
   

INDUSTRIE

LICHT

Tunay Krämer
040 I 23 88 155-91
0151 I 276 988 77
tunay.kraemer@efg-gruppe.de

Patrick Lang
040 I 23 88 155-93
patrick.lang@efg-gruppe.de

Christian Schnorr
Leitung
040 I 23 88 155-90
0170 I 33 94 563
christian.schnorr@efg-gruppe.de

Thomas Venzke 
Leitung
040 I 23 88 155-56
thomas.venzke@efg-gruppe.de

DATEN-NETZWERK 
UND GEBÄUDESYSTEMTECHNIK

Timo Petersen
Geb.-Syst.-Technik
04331 I 35 265-07
0170 I 33 94 727
timo.petersen@efg-gruppe.de

Lars Lüdtke
DNT 
040 I 23 88 155-53
lars.luedtke@efg-gruppe.de

licht.efg-hanse@efg-gruppe.de

FACHVERTRIEB

HAUSGERÄTE

Björn Zimmermann 
Leitung
040 I 23 88 155-71
bjoern.zimmermann@efg-gruppe.de

Michael Mittag
040 I 23 88 155-33
michael.mittag@efg-gruppe.de

Heiko Hentze
Leitung / Photovoltaik
04131 I 247 48-20
heiko.hentze@efg-gruppe.de

Fabian Krüger 
E-Mobilität
0170 I 33 94 483
fabian.krueger@efg-gruppe.de

Lukas Stahlbuhk
E-Mobilität
0175 I 93 76 022
lukas.stahlbuhk@efg-gruppe.de

REGENERATIVE ENERGIEN

BEREICHSLEITUNG

Sergej Babanin
ppa
040 I 23 88 155-50, 0170 I 33 94 377
sergej.babanin@efg-gruppe.de

WWW.EFG-HANSE.DE

Barsbüttel: 	 040 I 2388155-79
Rendsburg: 	 04331 I 35265-28
Rostock:	 038208 I 82187-29

Daniel Atlan 
040 I 23 88 155-73
daniel.atlan@efg-gruppe.de

Erik Aschert
Photovoltaik
038208 I 821 87-15
erik.aschert@efg-gruppe.de

André Haartje 
Photovoltaik
0410 I 136 90 80-01
andre.haartje@efg-gruppe.de

Christian Both 
040 I 23 88 155-37
christian.both@efg-gruppe.de

WERKZEUG

Daniel Weis
Photovoltaik
040 I 23 88 155 42
daniel.weis@efg-gruppe.de


